LED Effects Technology for professionals.
D a t e n b l a t t  L E D - P r o f i l e  ·  L E D - P r o f i l  C 5 0
2 3
Einleitung
In vielen kleineren projektspezifischen Installationen,
die erste davon Anfang 2007, haben wir uns mit dem
anspruchsvollen Thema LED im Außenbereich beschäftigt.
Wohl wissend, dass auch große Firmen an der

· UV-stabile Materialien
· IP67 wasserdicht
· gedrehte, vergoldete Kontakte im IP67-Steckverbinder “Made in Germany”
· wetterfeste Bes chichtung auf vorbehandelten Profil
· Edelstahl-Halterungen auf jeder Position einstellbar
· maximale Kontrollflexibilität: DMX, DPB, Artnet, sACN, DVI, SDI
· systemweite Synchronisation oder Sync-Signal
· 60fps
· Feedback-Informationen über Temperatur, Spannung, etc.
· 3x internes 16-Bit-Farbmanagement, Werkskalibrierung
· vor Ort-Kalibrierung möglich
· 	Firmware-Update über das Netzwerk möglich
· kundenspezifische Modifikationen für mittelgroße Projekte möglich
· hohe Flexibilität durch eigene Fertigung
LED-Profil C50 Länge Strom (Imax) Kanäle
LED-Profil C50-245 245mm 0,150A 15
LED-Profil C50-295 295mm 0,170A 18
LED-Profil C50-345 345mm 0,190A 21
LED-Profil C50-395 395mm 0,210A 24
LED-Profil C50-445 445mm 0,230A 27
LED-Profil C50-495* 495mm 0,250A 30
LED-Profil C50-545 545mm 0,320A 33
LED-Profil C50-595 595mm 0,340A 36
LED-Profil C50-645 645mm 0,360A 39
LED-Profil C50-695 695mm 0,380A 42
LED-Profil C50-745 745mm 0,400A 45
LED-Profil C50-795 795mm 0,420A 48
LED-Profil C50-845 845mm 0,440A 51
LED-Profil C50-895 895mm 0,460A 54
LED-Profil C50-945 945mm 0,480A 57
LED-Profil C50-995* 995mm 0,500A 60
LED-Profil C50-1045 1045mm 0,570A 63
LED-Profil C50-1095 1095mm 0,590A 66
LED-Profil C50-1145 1145mm 0,610A 69
LED-Profil C50-1195 1195mm 0,630A 72
LED-Profil C50-1245 1245mm 0,650A 75
LED-Profil C50-1295 1295mm 0,670A 78
LED-Profil C50-1345 1345mm 0,690A 81
LED-Profil C50-1395 1395mm 0,710A 84
LED-Profil C50-1445 1445mm 0,730A 87
LED-Profil C50-1495* 1495mm 0,750A 90
LED-Profil C50-1545 1545mm 0,820A 93
LED-Profil C50-1595 1595mm 0,840A 96
LED-Profil C50-1645 1645mm 0,860A 99
LED-Profil C50-1695 1695mm 0,880A 102
LED-Profil C50-1745 1745mm 0,900A 105
LED-Profil C50-1795 1795mm 0,920A 108
LED-Profil C50-1845 1845mm 0,940A 111
LED-Profil C50-1895 1895mm 0,960A 114
LED-Profil C50-1945 1945mm 0,980A 117
LED-Profil C50-1995* 1995mm 1,000A 120
4 5
Mechanische Daten
*bevorzugte Länge
LED-Profil C50 (Schwarz, Draufsicht) LED-Profil C50 (Weiß, Draufsicht)